

Łódź, dnia 03.06.2019 r.

FZ-2380/23/19/KK

**WYKONAWCY,  
KTÓRZY POBRALI SIWZ**

DOTYCZY: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę samochodów ciężarowych z zabudową typu cysterna do przewozu paliwa lotniczego JET A-1.

Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) wyjaśnia treść SIWZ w poniższym zakresie:

**PYTANIE nr 1**

Ze względów konstrukcyjnych (wymóg dużego prześwitu w pojazdach typu 4x4) oraz przez zamontowany fabryczny zderzak nie ma możliwości zamontowania świateł przednich przeciwmgiełnych. Przepisy dopuszczają montaż takich świateł do wysokości 800mm. Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez świateł przeciwmgiełnych przednich?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający wymaga, aby pojazd był wyposażony w fabryczne światła przeciwmgłowe zgodnie z pkt 1.4.8.2 specyfikacji technicznej.

**PYTANIE nr 2**

Czy Zamawiający dopuszcza gwarancję na 24 miesiące, na wszystkie elementy pojazdu?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający dopuszcza gwarancję 24 miesięczną na wszystkie elementy pojazdu poza powłokami lakierniczymi i perforacją elementów nadwozia.

**PYTANIE nr 3**

Czy Zamawiający dopuszcza, aby pas bezpieczeństwa fotela pasażera wychodził ze słupka kabiny?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający dopuszcza, aby pas bezpieczeństwa fotela pasażera wychodził ze słupka kabiny.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Zastępca  
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi

/-/ mgr inż. Włodzimierz Kalinowski